葫芦岛市觉华岛国家级海洋牧场示范区人工
鱼礁建设项目招标公告
葫芦岛市觉华岛国家级海洋牧场示范区人工鱼礁建设项目已经得到有关行政主管部门批准建设，资金来源为中央资金，建设资金已落实。现就葫芦岛市觉华岛国家级海洋牧场示范区人工鱼礁建设项目进行公开招标，择优选定中标人。

一、项目概况

1.项目名称：葫芦岛市觉华岛国家级海洋牧场示范区人工鱼礁建设项目

2.项目编码：LNHY2020-GZ048

3.项目地点：葫芦岛市觉华岛海域

4.工期（服务期）：
一标段：签订合同后270日内完成智能监测系统建设并验收合格。

二标段：5年，每年组织1次对已建人工鱼礁区的跟踪调查及效果评估、上报市海洋与渔业局并通过审查。

三标段：签订合同后10日内完成本底调查和评估工作。

四标段：签订合同后20日内完成实施方案编制工作。

五标段：签订合同后30日内完成海域使用论证报告及海洋环境影响评价报告编制工作。

六标段：签订合同后150日历天内完成人工鱼礁礁体投放。

七标段：签订合同后150日历天内完成人工鱼礁礁体投放。

5.招标内容：

一标段：葫芦岛市觉华岛国家级海洋牧场示范区智能监测系统建设项目。

二标段：葫芦岛市觉华岛国家级海洋牧场示范区跟踪调查及效果评估服务项目。

三标段：葫芦岛市觉华岛国家级海洋牧场示范区海域本底调查和评估技术服务项目。

四标段：葫芦岛市觉华岛国家级海洋牧场示范区人工鱼礁建设项目实施方案编制项目。

五标段：葫芦岛市觉华岛国家级海洋牧场示范区人工鱼礁建设项目海域使用论证报告及海洋环境影响评价报告编制项目。

六标段：葫芦岛市觉华岛国家级海洋牧场示范区人工鱼礁建设方形多功能复合型生态礁制作及投放。

七标段：葫芦岛市觉华岛国家级海洋牧场示范区人工鱼礁建设M型海珍品增殖保护礁和正方体集鱼养护礁制作及投放。

6.项目投资：

一标段：人民币1,000,000.00元

二标段：人民币450,000.00元

三标段：人民币800,000.00元

四标段：人民币400,000.00元

五标段：人民币400,000.00元

六标段：人民币6,193,000.00元

七标段：人民币15,097,000.00元

二、保证金缴纳时间及方式：

1.投标人须在葫芦岛市公共资源交易中心网站（http://www.hldggzyjyzx.com.cn/）上进行投标企业登录，登陆后方可缴纳项目保证金。

2.保证金缴纳截止时间: 缴纳保证金确认到账的截止时间为同投标截止时间。

3.保证金金额：

一标段：人民币10,000.00元

二标段：人民币8,000.00元

三标段：人民币10,000.00元

四标段：人民币8,000.00元

五标段：人民币8,000.00元

六标段：人民币120,000.00元

七标段：人民币300,000.00元

4.保证金缴纳要求：禁止现金缴纳，必须用投标人的基本账户缴纳，退还时退还到缴纳账户。

三、投标人资格条件：

1.投标人必须具有独立的法人资格。

2.六七标段要求投标人具有建筑工程施工总承包贰级（及以上）资质有效的安全生产许可证，项目负责人具备专业类别为建筑工程贰级建造师（及以上）资格、并具备安全B证，且无在建工程.

3.资格审查方式：资格后审。

四、报名时间地点及要求：

1. 报名及招标文件获取时间：2020年11月06日至2020年11月10日，每日上午8时至11时，下午13时至16时（北京时间，下同）。

2.招标文件获取方式：本次采用网络方式获取招标文件，凡有意参加投标者须在规定时间内电话联系代理机构，并将投标单位营业执照副本、法定代表人资格证明书或法定代表人的授权委托书、身份证复印件（加盖防伪公章）的扫描件及联系人、联系电话、所投项目及标段相关信息发送至lnhyzb@163.com邮箱内，发送成功后代理机构通过邮箱发送招标文件。

五、投标文件的递交

1.投标文件递交的截止时间：即为开标时间，2020年11月26日09时00分,开标地点：葫芦岛市政务服务中心公共资源交易分中心（葫芦岛市龙港区高新园区高新5路），受疫情影响，时间暂定，如有变化另行通知。

2.不强制要求潜在投标人到现场参加开标事宜，可以采用邮寄等形式。

3.潜在投标人需来本地参与开标事宜，外来人员一定符合我市对外来人员隔离相关要求，潜在投标人要做好时间安排，否则后果自负。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在“辽宁省招标投标监管网（www.lntb.gov.cn）葫芦岛市公共资源交易中心网（www.hldggzyjyzx.com.cn）”上发布。

八、联系方式

招 标 人：葫芦岛市农业农村局

地    址：辽宁省葫芦岛市龙港区龙程街30号

联 系 人：郭维宇

电    话：0429-3128304

招标代理机构：辽宁和易招标咨询有限公司

地    址：葫芦岛市龙港区海星路3-3号楼F

联 系 人：孙工

电    话：0429-2669888-803   手机：17824096999

 2020年11月06日